[image: image1.png]

	ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
 НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 августа 2018 года                                      № 117
с. Ницинское
О внесении изменений в Постановление Администрации Ницинского сельского поселения от 10.06.2014 № 39 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») ««Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Ницинском сельском поселении Слободо-Туринского

муниципального района»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 14.09.2015 № 973 «О совершенствовании статистического учета в связи с включением в официальную статистическую информацию показателя среднемесячной начисленной заработной платы наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячного дохода от трудовой деятельности)», статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Администрация Ницинского  сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Ницинского сельского поселения от 10.06.2014 № 39 (с изменениями от 15.09.2015 № 62, 09.11.2016 № 172, от 23.11.2017 № 151, от 05.07.18 № 90) об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Ницинском сельском поселении Слободо-Туринского муниципального района», следующие изменения:
1.1 Приложение «Показатели нормативов Плана мероприятий «дорожной карты» «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Ницинском сельском поселении Слободо-Туринского муниципального района» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ницинского сельского поселения Кошелеву Г.И.
Глава Администрации

Ницинского сельского поселения                                      Т.А.Кузеванова.